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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMŲ PROJEKTŲ 
 

Vidaus reikalų ministerija teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl 

Pavyzdinės ministerijos administracijos struktūros ir Pavyzdinės įstaigos prie ministerijos 

administracijos struktūros patvirtinimo“ projektą ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo 

„Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. gegužės 16 d. nutarimo Nr. 495 „Dėl Viešojo 

sektoriaus įstaigų sistemos tobulinimo gairių ir Viešojo sektoriaus įstaigų sistemos tobulinimo 

gairių įgyvendinimo veiksmų plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – nutarimų 

projektai).  

Nutarimų projektai parengti siekiant paskatinti vienodą ministerijų ir įstaigų prie 

ministerijų administracijų struktūrų formavimo praktiką ir atsižvelgiant į 2018 m. birželio 29 d. 

priimto Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 11 straipsnio pakeitimo įstatymo 

Nr. XIII-1372 nuostatas. 

Nutarimų projektais neperkeliami ir neįgyvendinami Europos Sąjungos teisės aktai. 

Nutarimų projektai nėra notifikuotini Europos Komisijai pagal Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1999 m. gegužės 20 d. nutarimo Nr. 617 „Dėl Keitimosi informacija apie standartus, 

techninius reglamentus ir atitikties įvertinimo procedūras taisyklių patvirtinimo“ reikalavimus. 

Nutarimų projektai atitinka bendrinės lietuvių kalbos normas. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Pavyzdinės ministerijos 

administracijos struktūros ir Pavyzdinės įstaigos prie ministerijos administracijos struktūros 

patvirtinimo“ projektas patikslintas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Teisės 

grupės pastabas bei įvertinus Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos pastabas. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2018 m. gegužės 16 d. nutarimo Nr. 495 „Dėl Viešojo sektoriaus įstaigų sistemos tobulinimo 

gairių ir Viešojo sektoriaus įstaigų sistemos tobulinimo gairių įgyvendinimo veiksmų plano 
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patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas parengtas ir teikiamas atsižvelgus į Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabą bei siekiant išvengti Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimo „Dėl Pavyzdinės ministerijos administracijos struktūros ir Pavyzdinės 

įstaigos prie ministerijos administracijos struktūros patvirtinimo“ projekto ir šiuo metu galiojančio 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. gegužės 16 d. nutarimo Nr. 495 „Dėl Viešojo 

sektoriaus įstaigų sistemos tobulinimo gairių ir Viešojo sektoriaus įstaigų sistemos tobulinimo 

gairių įgyvendinimo veiksmų plano patvirtinimo“ prieštaravimo.  

PRIDEDAMA: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimų projektai, 10 lapų. 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras Eimutis Misiūnas 
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